মাওলানা ভাসানী বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়

সন্তোষ, টাঙ্গাইল-১৯০২

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

সূত্রঃ মাভাবিপ্রবি/রেজিঃ/সংস্থাপন-২/এ-১২/৪০১

তারিখঃ ২৩ মাঘ ১৪২৫
০৫ ফেব্রুয়ারী ২০১৯

বিধি মোতাবেক প্রদেয় ভাতাদিসহ নিম্নোল্লিখিত পদগুলো পূরণের জন্য যোগ্যতাসম্পন্ন বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্ধারিত ফরমে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছেঃ

ক্র. নং বিভাগের নাম পদের নাম ও সংখ্যা
০১ রসায়ন বিভাগ অধ্যাপক ০১ টি (স্থায়ী)
০২ গণিত বিভাগ অধ্যাপক ০১ টি (স্থায়ী)
০৩ পদার্থবিজ্ঞান বিভাগ অধ্যাপক ০১ টি (স্থায়ী)